О Р Л О В С К А Я     О Б Л А С Т Ь

               Н О В О Д Е Р Е В Е Н Ь К О В С К И Й     Р А Й О Н

  ГЛЕБОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

« 24 » марта  2017г од                                                         № 4/1
       Заслушав и  обсудив доклад бухгалтера Глебовского сельского поселения отчет « Об исполнении бюджета за  2016 год»,

Глебовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета Глебовского сельского поселения за 2016 год – утвердить (согласно приложения).
2. Направить принятое решение главе Глебовского сельского поселения для подписания, направить для опубликования в газете «Новодеревеньковский вестник».

Председатель Глебовского сельского Совета

  народных депутатов:                                                  С.Е.Калугин
 Исполнение бюджета за  2016 год.

                                                 ДОХОДЫ

	Код бюджетной квалификации
	Наименование
	Бюджет с/поселения назначено за 2016 год
	Бюджет с/поселения исполнено за 2016год

	10102021010000110
	Налог на доходы физических лиц
	110
	111.3

	10601030100000110
	Налог на имущество

Физических лиц
	9
	9.3

	10606000100000110
	Земельный налог
	1660
	1669

	90711705050100000180
	Прочие неналоговые доходы
	15
	15

	114060001000000430
	Доходы от продажи земельных участков
	942.2
	942.2

	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении поселения
	41.6
	41.6

	9071080402001000110
	Государственная пошлина
	2.4
	2.4

	Итого доходов
	2780.2
	2790.8

	Субвенции на осуществление полномочии по перв.воинскому учету
	33.8
	33.8

	Дотация
	130.2
	130.2

	Всего доходов
	2944.2
	2954.8

Расходы

	Код бюджетной классификации
	Наименования показателя
	Бюджет с/поселения назначено за 2016 год
	Бюджет с/поселения исполнено за 2016 год

	01
	Общегосударственные расходы
	2314.5
	       2306.8

	121
	Заработная плата
	         1248.5
	        1247.6

	129
	Начисления на з/плату
	         376
	        370.8

	242

	          128
	         127.2

	831

	           14

	14

	852

	           1
	0.9

	853

	            61
	       60.8

	                     244

	          486
	        485.5

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	          393
	        312.8

	0502
	Коммунальное хозяйство
	          80
	          -

	0503
	Благоустройство
	         313
	         312.8

	0200
	Национальная  оборона
	         33.8
	        33.8

	211
	Заработная плата
	         26
	        26

	213
	Начисления на з/плату
	          7.8
	         7.8

	1003
	Социальная политика
	         45.1
	       40.1

	262
	Пособие по социальной помощи населению
	           5
	          -

	012
	Резервный фонд
	          10

	1001
	Муниципальная пенсия
	          40.1
	        40.1

	0107
	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	           70
	        70

	0113
	Постановка на учет земел.участков
	47
	        47

	0801(241)
	Межбюджетные трансферты мунц .районов из бюджет. поселений
	594.7
	        594.7

	                  1102

	Физическая культура
	            5

	                 0707
	Молодежная политика
	            5

	                 0113
	Пожарная безопасность
	           10

	                0113
	Профилактика межнациональных и межэтнических конфликтов
	           1
	      -

	              0503
	Программа энергосбережения
	           4
	       -

	               0113
	Противодействие коррупции
	           1
	       -

	             0707
	Профилактика правонарушений и защита прав несовершеннолетних
	           1
	        -

	              0113
	Развитие информационных и коммуникационных технологий
	          2
	       -

	             0113
	Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	         1
	        -

	итого
	3538.10
	3405.2